de Ia Adjudicación Directa Selectiva NO 017-2012-INIA, por Procedimiento Clásio, del proceso de selecciôn para 
Ia "ADQUISICION DE ALIMENTOS PARA ANIMALES DE LA ESTACION EXPERIMENTAL AGRARIA EL 
PORVENIR - TARAPOTO", por un valor referencial total de SI. 79,232.00 (SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 
TREINTA Y DOS V 001100 NUEVOS SOLES); 

Que, mediante Resolución JefatLral NO 0007-2012-lNlA, se delega al Director General de Ia Oficina 
General de AdministraciOn del Instituto Nac anal de lnnovaciôn Agraria - INIA, las facultades inherentes para Ia 
aprobacion de bases de procesos de selecciôn para Ia adquisiciôn de bienes, contrataciôn de servicios y ejecución de